青岛市科学技术局文件

青科农社字〔2012〕47号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于认定第三批科技特派员

和第二批市级科技特派员创业链的通知
各区市科技局、有关单位：

为全面贯彻党的十八大会议和全国科技创新大会精神，深入贯彻落实科学发展观，充分发挥科技特派员在推进我市城乡经济社会一体化发展中的重要作用，促进城乡统筹发展，鼓励科技特派员深入农村，与农民结成利益共同体，围绕农村产业链的各个环节，开展创业服务，做大做强区域特色优势产业，促进县域经济发展，根据《关于组织申报科技特派员和市级科技特派员创业链的通知》（青科农社字〔2012〕38号）精神，青岛市科技局组织了科技特派员和科技特派员创业链的推荐及认定工作。通过各区市科技主管部门和有关单位推荐、专家评审等程序，经研究，认定青岛农业大学戴洪义等152名同志为青岛市第三批科技特派员（见附件1），认定“科技特派员光伏农业产业创业链”等10个科技特派员创业链为青岛第二批市级科技特派员创业链（见附件2）。

附件：
1、青岛市第三批科技特派员名单

2、青岛市第二批市级科技特派员创业链

                             2012年12月25日
青岛市科学技术局办公室　　      2012年12月26日印发
附件1：
青岛市第二批科技特派员名单

（排名不分前后）

戴洪义

青岛农业大学
宋希云

青岛农业大学
原永兵

青岛农业大学
曹荣峰

青岛农业大学
曾路生

青岛农业大学
陈海华

青岛农业大学
崔德杰

青岛农业大学
杜金哲

青岛农业大学
范荣波

青岛农业大学
耿  欣

青岛农业大学
龚丽农

青岛农业大学
韩先杰

青岛农业大学
郝智慧

青岛农业大学
黄  娟

青岛农业大学
江绪文

青岛农业大学
蒋金琳

青岛农业大学
李桂梅

青岛农业大学
李  娟

青岛农业大学
李庆典

青岛农业大学
李文香

青岛农业大学
李旭霖

青岛农业大学
李  颖

青岛农业大学
连政国

青岛农业大学
梁  晨

青岛农业大学
马泽芳

青岛农业大学
穆  平

青岛农业大学
秦晓冰

青岛农业大学
秦志华

青岛农业大学
曲宝涵

青岛农业大学
尚书旗

青岛农业大学
隋方功

青岛农业大学
王东伟

青岛农业大学
王家胜

青岛农业大学
王俊平

青岛农业大学
王蕾蕾

青岛农业大学
王述柏

青岛农业大学
王延耀

      青岛农业大学
王永章

青岛农业大学
王月福

青岛农业大学
王兆华

青岛农业大学
肖军霞

青岛农业大学
肖克峰

青岛农业大学
杨锦忠

青岛农业大学
杨然兵

青岛农业大学
殷元元

青岛农业大学
于  艳

青岛农业大学
张传美

青岛农业大学
张启迪

青岛农业大学
赵丽清

青岛农业大学
赵  莉

青岛农业大学
赵  梅

     青岛农业大学
赵长星

青岛农业大学
朱立贵

山东省花生研究所
张智猛

山东省花生研究所
杨庆利

山东省花生研究所
吴正锋

山东省花生研究所
王传堂

山东省花生研究所
王才斌

山东省花生研究所
孙  杰

山东省花生研究所
苗华荣

山东省花生研究所
单世华
      山东省花生研究所
迟玉成
      山东省花生研究所
陈  静

   山东省花生研究所
赵金山

   青岛市畜牧兽医研究所
程  明
      青岛市畜牧兽医研究所
冯永胜

   青岛市畜牧兽医研究所
刘迎春
      青岛市畜牧兽医研究所
任景乐
      青岛市畜牧兽医研究所
王学梅
      青岛市畜牧兽医研究所
檀学进
      青岛市畜牧兽医研究所
衣服德
      青岛市畜牧兽医研究所
江  科
      青岛市畜牧兽医研究所
王建华
      青岛市畜牧兽医研究所
郝小静
      青岛市畜牧兽医研究所
张宝珣
      青岛市畜牧兽医研究所
李培培
      青岛市畜牧兽医研究所
戴正浩
      青岛市畜牧兽医研究所
孙友德
      青岛市畜牧兽医研究所
代永联
      青岛市畜牧兽医研究所
侯乐乐
      青岛市畜牧兽医研究所
赵文仓
      青岛科技大学

张黎辉
        青岛瀚生生物科技股份有限公司

吴本林
        青岛瀚生生物科技股份有限公司

孙晓东

青岛宝泉花生制品有限公司
贾玉洁

     青岛宝泉花生制品有限公司

刘晓波

青岛鹏远康华天然产物有限公司

李进超

青岛鹏远康华天然产物有限公司

郭仁红

青岛鹏远康华天然产物有限公司

王范亭

莱西市果树技术推广站

刘  明

     莱西市果树技术推广站

王华松

     莱西市农业技术推广站

王新东

     莱西市水利局

孙晓玲

     青岛中一监测有限公司

姜  红

青岛中一监测有限公司

翟文娟

青岛中一监测有限公司

王海霞

     青岛中一监测有限公司

程  峰

     青岛中一监测有限公司

李建国

     海利尔药业集团股份有限公司

贾德强

     青岛康地恩药业股份有限公司

凌红丽

     青岛康地恩药业股份有限公司

刘明强

     青岛康地恩药业股份有限公司

孙伟之

     青岛康地恩药业股份有限公司

王艳玲

青岛康地恩药业股份有限公司

赵永达

     青岛康地恩药业股份有限公司

邹志钢

     青岛德瑞骏发生物科技有限公司

李成修
青岛德瑞骏发生物科技有限公司

潘庆杰
        青岛德瑞骏发生物科技有限公司

荣美洁

   青岛德瑞骏发生物科技有限公司

王展展

     青岛德瑞骏发生物科技有限公司

邢金凤

     青岛德瑞骏发生物科技有限公司

于国纲

     青岛德瑞骏发生物科技有限公司

张建军

     青岛德瑞骏发生物科技有限公司

张肖军

青岛德瑞骏发生物科技有限公司

张志鹏

青岛德瑞骏发生物科技有限公司
周绍辉

     青岛华盛农业科技有限公司
陈本毅

青岛华盛农业科技有限公司
崔钦礼

青岛华盛农业科技有限公司
黄海燕

青岛华盛农业科技有限公司
李  伟

青岛华盛农业科技有限公司
王晓梦

青岛华盛农业科技有限公司
许召学

青岛华盛农业科技有限公司
于  锷

青岛华盛农业科技有限公司
张  伟

青岛华盛农业科技有限公司
许晓晖

     青岛琅琊台科技生态农业开发有限公司
郭荣波

     青岛琅琊台科技生态农业开发有限公司
程宝珍

青岛琅琊台科技生态农业开发有限公司
徐建春

青岛琅琊台科技生态农业开发有限公司
张希铭

青岛琅琊台科技生态农业开发有限公司
陈宝华

青岛大禹渔业发展有限公司

姜义杰

青岛大禹渔业发展有限公司

张风元

青岛大禹渔业发展有限公司

宋学青

青岛大禹渔业发展有限公司

王  磊

     青岛大禹渔业发展有限公司

梁荣强

     青岛大禹渔业发展有限公司

徐明振

     胶州市大白菜协会

侯玉杰

     青岛长信农产专业合作社

崔夕英

     青岛长信农产专业合作社

黄雷刚

     华宝青岛青大物产股份有限公司

王  欣

青岛柏兰食品有限公司

郭发山

青岛弘盛汽车配件有限公司

卢  栋

     青岛立山果蔬专业合作社

刘松岐

青岛立山果蔬专业合作社

李  强

     青岛立山果蔬专业合作社

王海霞

青岛立山果蔬专业合作社

郭俊山

青岛立山果蔬专业合作社

董正山

青岛大泽山果林专业合作

王忠伟

     平度市半岛葡萄协会

童红刚

山东半岛酒业有限公司

李文凤

青岛河套海洋渔业发展有限公司

徐雅蕾

青岛河套海洋渔业发展有限公司

杨风丽

青岛河套海洋渔业发展有限公司

徐显功

青岛河套海洋渔业发展有限公司
附件2：
青岛第二批市级科技特派员创业链

	序号
	创业链名称
	创业链产业技术联合体牵头单位
	负责人

	1
	科技特派员光伏农业

产业创业链
	青岛华盛绿能农业科技有限公司
	周绍辉

	2
	科技特派员小麦加工

产业创业链
	青岛维粮食品有限公司
	孙庆杰

	3
	科技特派员马产业创业链
	青岛德瑞俊发生物科技有限公司
	邹敬清

	4
	科技特派员花生食品加工
产业创业链
	山东省花生研究所
	王才斌

	5
	科技特派员中兽药
产业创业链
	青岛农业大学
	单  虎

	6
	科技特派员数字化筏式海珍品养殖产业创业链
	青岛大禹渔业发展有限公司
	陈宝华

	7
	科技特派员辣椒产业创业链
	青岛长信农产专业合作社
	侯玉杰

	8
	科技特派员天然植物药

产业创业链
	青岛康地恩药业股份有限公司
	郝智慧

	9
	科技特派员崂山奶山羊
产业创业链
	青岛市畜牧兽医研究所
	赵金山

	10
	科技特派员花生收获机械
产业创业链
	青岛弘盛汽车配件有限公司
	郭发山

PAGE
- 10 -